
UCHWAŁA NR XLVI/285/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Margonin realizacji zadania publicznego
w zakresie remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1542P

ul. Okopowa w Margoninie.

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               
o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Margonin realizację w 2018 r. zadania bieżącego Powiatu 
Chodzieskiego dotyczącego remontu chodnika pod nazwą „Remont chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1542P ul. Okopowa w Margoninie”.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Powiat Chodzieski przekaże Gminie 
Margonin środki finansowe w wysokości 10.000,00 zł  (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 zł ).

§ 3. Szczegółowe warunki powierzenia zadania oraz zasady jego finansowania  określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Gminą Margonin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6BE08638-8F38-48C5-9AD2-A739F2819A8F. Uchwalony Strona 1




